
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ №3 г. ПРОЛЕТАРСКА ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 
 
28.08.2023                                     ПРИКАЗ                                                 №157 
 
О закреплении наставнических групп 
 
 В соответствии с положением о системе наставничества педагогических 
работников МБОУ гимназии №3 г.Пролетарска, в целях организации 
наставничества 

 
  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год наставнические пары: 
1.1. Галицына Елена Павловна, учитель начальных классов (наставник) 
          Званько Елена Геннадьевна, учитель начальных классов 

(наставляемый) 
2. Утвердить программу наставника Галицыной Е.П.  
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УВР Савченко О.Н. 
 

Директор  
МБОУ гимназии №3 г. Пролетарска                        Коленько Г.Н. 
 

 
С приказом ознакомлены: 
 

__________/Галицына Е.П. 
__________/Званько Е.Г. 
_________/Савченко О.Н. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-03T13:16:43+0300
	Коленько Галина Николаевна




